東京オフラインセンター
ポスプロスタジオのご案内

お客様各位

お持込された素材などは5Fにてお預かり致します。
作業開始が午前9時以降となりますこと、ご承知おきください。

土日・祝日のみ
午前7:00 ～ 午前 9:00

の時間帯を閉店とさせていただきます。
土日・祝日 営業時間

【午前9:00 ～ 翌午前 7:00】

営業時間を下記の通り変更いたします。

誠に勝手ながら
2019年 11月1日より

6Fデジタイズ受付

東京オフラインセンター　渋谷営業所
6F デジタイズ受付窓口

5F レンタル受付はこれまで通り
24時間営業しております。

営業時間変更のお知らせ

■EDIT-1
　MA-1/MA-2
　赤坂魚勘ビル 3階
■EDIT-2
　赤坂魚勘ビル 4階
　住所：港区赤坂5-5-12
　※左側のビルです
■MA-3
　赤坂通り50番ビル 3階
　住所：港区赤坂5-5-11
　※右側のビルです
　※1階はつけ蕎麦屋「ぢゅるり」さん

東京メトロ千代田線赤坂駅「7番出口」より徒歩2～3分です

作業データのご送付はこちらへ 👉 tocpp@toc-net.jp

魚勘ビル Googleマップ

50番ビル Googleマップ

EDIT1・2 
MA1・2